
VENDIM 

Nr. 36 Date /J'c~ 2007 - 

PER 
FILLIMIN E PROCEDURES GJYQESORE PER KONSTATIMIN E 

PAVLESHMERISE ABSOLUTE TE KONTRATES SE 
znj. VERORE BRAMKA. 

E;eshilli I Bashluse ne mbledhjen e tij te dates se sotme pasi mori ne shqyrtim 
I-slacionin e paraqitur nga Drejtoria Juridike,mbesl~tetw ne ligjin Nr.8652,date 
? 1 .0? .2000 "Per organizimin dhe funksionimin e qeverisjes vendore "neni 8,plka Irl 
"E dl-tjta e proilesise ,germs c) dhe ne nenin 32 te po ketij ligji "Kompstsncz: 2 
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